令和３年３月 29日

各 位

信濃川河岸段丘ウォーク実行委員会

第 34回信濃川河岸段丘ウォーク「津南 50㎞コース」

コースマップの訂正とお詫び

 春分の候、みなさまにおかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上

げます。

 さて、ホームページに公開およびお申込みいただいたみなさまへお渡しした

第 34 回信濃川河岸段丘ウォーク「津南 50 ㎞コース」コースマップにつきまし

て、記載内容に誤りがございました。下記のとおり訂正させていただくとともに、

お詫び申し上げます。

 また、すでにお申込みいただいたみなさまのお手元にあるものにつきまして

は、申し訳ございませんがお読みかえいただき、御利用いただきますようお願い

申し上げます。

記

＜訂正箇所＞２ページ目（裏面）大会名

正：第 34回信濃川河岸段丘ウォーク

誤：第 33回信濃川河岸段丘ウォーク

信濃川河岸段丘ウォーク実行委員会事務局

〒947-0035 小千谷市大字桜町 4915

小千谷市総合体育館内

TEL 0258-83-0077（平日午前８時 30分～午後５時）

FAX 0258-83-0078（午前 8時 30分～午後９時）

Mail syougai-sp@city.ojiya.niigata.jp